
 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15),  

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ  

 

о б ј а в љ у ј е  

 

Обавештење о закљученом уговору 

у поступку јавне набавке услуга - услуге масовне штампе, печатирања, инсертовања и 

персонализације пошиљака за потребе Градске пореске управе 

(ШИФРА: ЈНМВ-У-3/2020) 

 

 

Назив Наручиоца: Служба за заједничке послове Града Новог Сада  

Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: услуге масовне штампе, печатирања, инсертовања и 

персонализације пошиљака за потребе Градске пореске управе, према спецификацији и 

карактеристикама прецизираним у конкурсној документацији. 

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: Услуге штампања и дистрибуције - 

79824000, Услуге оверавања - 79132000 и Услуге уноса података - 72312000. 

Уговорена вредност: 2.848.985,00 динара без урачунатог ПДВ-а. 

Критеријум за доделу уговора: ''најнижа понуђена цена''. 

Број примљених понуда: једна. 

Највиша понуђена цена: 2.848.985,00  динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена: 2.848.985,00  динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.848.985,00  динара без ПДВ-а. 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 2.848.985,00 динара без ПДВ-а. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 24. фебруара 2020. године. 

Датум закључења уговора: 25. марта 2020. године. 

Основни подаци о Добављачу: 

Назив: ЈП "ПОШТА СРБИЈЕ" Београд  

Седиште: Таковска број 2, Београд 

Матични број: 07461429 

ПИБ: 100002803 

 

 

Период важења уговора: Уговор се закључује до реализације уговорене вредности, а 

најдуже на период до 31. децембра 2020. године 

 

 

 


